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*BEYOND THOSE NATURALLY OCCURRING PRESERVATIVES & NITRITES IN THE INGREDIENTS

PRODUCT DESCRIPTION PACK SIZE

900363 Classic 40g 698189003631 10698189003638 100 (4 x 25 ea)
900364 Honey Garlic 40g 698189003648 10698189003645 100 (4 x 25 ea)
900365 Super Hot 40g 698189003655 10698189003652 100 (4 x 25 ea)
900366 Teriyaki 40g 698189003662 10698189003669 100 (4 x 25 ea)
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SPECIALIZING IN SNACK FOODS

PRODUCT DETAILS

Tare weight:

Package dimensions (W xHxD): 1.62” x 11.75” x 0.50”
(41.20mm x 298.40mm x 12.80mm)

2.27g
# of units per case: 100 ( 4 caddies x 25 ea)

Package type: Vacuum Packaged

CADDY / CARTON DETAILS ( RETAIL READY BOX )

Caddy case dimensions (W x Hx D): 3.68” x 11.50” x 4.03”

Caddy size: 25x40g
Caddy gross weight: 1.06 kg (93.40mm x 292.10 x 102.30mm)
Caddy net weight: 1ke
CASE DETAILS
ThxcHi: §x10 Shipper case dimensions (W xHxD): 11.65” x 3.78” x 16.54”
Shipper case gross weight:  4.91 kg (295.91mm x 96.01mm x 420.12mm)

Shipper case net weight 4 kg

GENERAL INFORMATION

Shelflife: 18 Months Attributes: Gluten Free, Lactose Free, Preservative Free,
Allergens: Mustard High In Protein. No added nitrites except for those
; iAme naturally occurring in sea salt & cultured celery powder.
Storage instructions:  Shelf Stable Y g yPp
Classic Honey Garlic Teriyaki Super Hot
Nutrition Facts Nutrition Facts Nutrition Facts Nutrition Facts
Valeur nutritive Valeur nutritive Valeur nutritive Valeur nutritive
Per 1 stick (40 g) Per 1 stick (40 g) Per 1 stick (40 g) Per 1 stick (40 g)
pour 1 baton (40 g) pour 1 baton (40 g) pour 1 baton (40 g) pour 1 baton (40 g)
Calories 150 %o valou o paluet Calories 150 oo valeu s e Calories 150 o valouaany Veluew Calories 150 Yo valour o
Fat/ Lipides 12 g 16 % Fat/Lipides 11 g 15 % Fat/ Lipides 12 g 16 % Fat/ Lipides 14 g 19 %
Saturated / saturés 4 g o Saturated / saturés 4 g 21 % Saturated / saturés 4 g 21% Saturated / saturés 5 g 26 %
+Trans /trans 0.1 g 21% + Trans / trans 0.1 g ° +Trans /trans 0.1 g ° + Trans /trans 0.1 g °
Carbohydrate / Glucides 19 Carbohydrate / Glucides 3 g Carbohydrate / Glucides 2 g Carbohydrate / Glucides 2 g
Fiber / Fibres 0 g 0% Fiber / Fibres 0 g 0% Fiber / Fibres 0 g 0% Fiber / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 0 g 0% Sugars / Sucres 2 g 2% Sugars / Sucres 1g 1% Sugars / Sucres 0 g 0%
Protein / Protéines 8 g Protein / Protéines 7 g Protein / Protéines 8 g Protein / Protéines 7 g
Cholesterol / Cholestérol 35 mg Cholesterol / Cholestérol 30 mg C 1Cl érol 35 mg Cholesterol / Cholestérol 30 mg
Sodium 410 mg 18 % Sodium 380 mg 17 % Sodium 460 mg 20 % Sodium 430 mg 19 %
Potassium 125 mg 3% Potassium 125 mg 3% Potassium 125 mg 3% Potassium 175 mg 4%
Calcium 20 mg 2% Calcium 20 mg 2% Calcium 20 mg 2% Calcium 20 mg 2%
Iron / Fer 0.5 mg 3% Iron / Fer 0.5 mg 3% Iron/ Fer 0.5 mg 3% Iron / Fer 0.5 mg 3%
5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% o less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins C'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

INGREDIENTS:

Pork, Water, Spices, Sea salt,
Cane sugar, Mustard,
Cultured celery powder,
Garlic, Smoke.

INGREDIENTS:

Pork, Water, Sugars (honey,
cane sugar), Spices, Sea salt,
Garlic, Mustard, Cultured
celery powder, Smoke.

INGREDIENTS:

Pork, Water, Sea salt, Cane
sugar, Spices, Garlic,
Mustard, Onion, Cultured
Celery Powder, Smoke.

INGREDIENTS:

Pork, Water, Spices, Sea salt,
Cane sugar, Mustard,
Cultured celery powder,
Garlic, Smoke.
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